EDITAL N.º 134/2015

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A SEGUNDA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO 2º SEMESTRE DE 2015
NO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de classificação dos candidatos aptos para a
segunda etapa (entrevista) do processo seletivo no Curso de Licenciatura em
Educação do Campo, conforme disposto no Edital Nº. 96/2015, de 06/04/2015.

1. As entrevistas serão realizadas conforme local e data indicados abaixo, na Escola
Estadual do Ensino Médio Antônio Conselheiro, Assentamento Bom Será, localidade
de Itacoatiara, na cidade de Santana do Livramento e no Campus Dom Pedrito, situada
na Rua 21 de abril, Nº 80, Bairro São Gregório,

2. Candidatos classificados para realização das entrevistas:

Local: Santana do Livramento / Escola do Assentamento
Data / Horário: 21 de maio de 2015 / 14:00

Inscrição Candidato

59814 Adilio Figueroa

59909 Aline Marluce Pires Freitas

59972 Darciane Martins Roncai

59592 Denize Martins Bênia

59954 Edivaldo Nitz Rocha

59821 Engrid Maria de Souza Figueroa

60403 Eron Brandão Rodrigues

59964 Evanir da Silva Oliveria

59609 Lucilea Silva de Souza Figueroa

59631 Thaís Dutra Amaral Rodrigues

59916 Vanderléia Rodriguez Gonçalves

Local: UNIPAMPA - Campus Dom Pedrito (Sala: Laboratório de Informática)
Data / Horário: 22 de maio de 2015 / 8:30 as 10:30

Inscrição Candidato

59419 Ana Maria Chôcho Damaceno

59537 Carmem Lucia Texeira de Oliveira

59967 Celina Santos dos Santos

59639 Dulce Lenara da Cunha Alves

59352 Eli Rodrigues Vieira

59297 Eliziane Garcez Moraes

EDITAL N.º 134/2015
2

Local: UNIPAMPA - Campus Dom Pedrito (Sala: Laboratório de Informática)
Data / Horário: 22 de maio de 2015 / 10:30 as 12:00

Inscrição Candidato

59786 Bruna Marques Bueno

59958 Daiane da Rocha Valau

59921 Fabiana Fagundes Pedroso

59963 Gisela Costa da Costa

59488 Janaina Felipeto Quintana

59965 Kelen Suzana Vargas da Silveira

59976 Lilian Christiane Silveira de Almeida

Local: UNIPAMPA - Campus Dom Pedrito (Sala: Laboratório de Informática)
Data / Horário: 22 de maio de 2015 / 13:30 as 18:30

Inscrição Candidato

59551 Alessandro Fernandes da Silva

59292 Diego Carneiro dos Santos

59216 Fabiani Franco de Alves

59977 Graciele dos Santos dos Santos

59750 Leudoiza Correa Santiago

59396 Loiraci Fermo da Fontoura

59943 Patricia Moraes da Silva

59322 Quessia Moraes Mello

59637 Ritieli Roici Eble Ott

59211 Sinara da Silva Chagas

59904 Suelen Castro Parodes Marques

59353 Zuleica Ferreira

Local: UNIPAMPA - Campus Dom Pedrito (Sala: Biblioteca - sala 02)
Data / Horário: 22 de maio de 2015 / 8:30 as 10:30

Inscrição Candidato

59354 Elvira Maracy Gravana Rodrigues

59708 Fernanda Clementina Espinosa de Moraes

59487 Fernanda Moreira Gomes

59759 Gelci Mara Luna Chibiaque

59962 Hilda Solange da Cunha Martins

59670 Igor Portilho de Souza

Local: UNIPAMPA - Campus Dom Pedrito (Sala: Biblioteca - sala 02)
Data / Horário: 22 de maio de 2015 / 10:30 as 12:00

Inscrição Candidato

59899 Adriana Lopes de Moura

59970 Edson Nunes Paulo

59509 Gleni Almeida Pinheiro de Quadros

EDITAL N.º 134/2015
3

59486 Jalusa Fernandes de Souza

59734 Mari Seloi Ferreira Batista

59818 Michele Maier Quevedo

59900 Silvia Fernanda Rodrigues Veloso

Local: UNIPAMPA - Campus Dom Pedrito (Sala: Biblioteca - sala 02)
Data / Horário: 22 de maio de 2015 / 13:30 as 18:30

Inscrição Candidato

59893 Amelia Beatriz Ferreira Ortiz

59553 Ana Lúcia da Rosa Vieira

59503 Josiane Storniolo Nunes Brasil

59622 Libiane Meireles Jardim

59874 Liziane Rodrigues Galiazzi

59433 Mare Costa Souza

59647 Maria Cecilia Hernández Trindade

59552 Marta Rozani Gonçalves Jardim

59769 Matheus Moreira de Carvalho

59974 Nitiele Rigola da Silva

59534 Thaís Alves Silveira

59969 Tielle Mancilha Ferreira

Bagé, 12 de maio de 2015.

                                                                                           Ulrika Arns
                                                                                                                  Reitora